DESMONTAGEM, destinados a atender as necessidades da Autarquia Previdenciária do Ipojuca – 

IPOJUCAPREV, na Celebração da Cerimônia de Aposentação, no dia 11 de junho de 2025 Contratado: 

R P FERREIRA DA SILVA EVENTOS E LOCACOES LTDA CNPJ: 10.592.126/0001-56 Valor Global: R$ 

18.179,00 (Dezoito mil, cento e setenta e nove reais.). Vigência: 10/06/2025 à 10/07/2025. 

Ipojuca/PE, 10 de junho de 2025. 

Eduardo José da Silva 
Presidente Executivo